SINO QUE VAYA QUEDANDO PARA LA COMPRA NUEVAMENTE DE LOS INSUMOS Y 

PARA LOS SERVICIOS QUE SE ESTÁN PRESTANDO. ENTONCES LA PROPUESTA Y QUE 

AQUÍ NO SE VE REFLEJADA ES PARA EL TEMA DE LOS SERVICIOS DE CREMACIÓN DE LOS 

ANIMALES DE 0 CERO A 40 CUARENTA KILOS QUE EL COSTO SEA DE $1,500.00 MIL 

QUINIENTOS; Y LOS ANIMALES DE MÁS DE 40 CUARENTA KILOS SEAN DE $1,250.00 MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA. Y LA PROPUESTA PARA LA ESTÉTICA CANINA SERÍA QUE 

PERROS CHICOS Y MEDIANOS FUERA DE $150.00 CIENTO CINCUENTA Y PERROS 

GRANDES $200.00 DOSCIENTOS PESOS. ENTONCES AHORITA LOS COSTOS ESTÁN POR 

DEBAJO, EL SERVICIO DE CREMACIÓN SE ESTÁ CONTEMPLANDO EN $1,100.00 MIL CIEN, Y 

CON ANIMALES DE 0 CERO A 40 CUARENTA KILOS; Y LOS ANIMALES DE MÁS DE 40 

CUARENTA KILOS A $1,250.00 MIL DOSCIENTOS CINCUENTA, $1,184.00 MIL CIENTO 

OCHENTA Y CUATRO. ENTONCES ESA SERÍA LA PROPUESTA PERO, QUE AYER SE 

ACORDÓ PERO NO SE VE REFLEJADO EN EL CAMBIO. EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL 

MANIFIESTA.- SÍ, ¡MUY BIEN REGIDORA! COMENTAS EL. EL C. SECRETARIO REFIERE.- 

¡CLARO QUE SÍ! REGIDORA EN RELACIÓN A LA OBSERVACIÓN QUE SE HACE, POR LOS